
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4204

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 22:53:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo: 553

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 380,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 1.000 (MIL) CARTÕES DE PARABENIZAÇÃO/AGRADECIMENTO E ORIENTAÇÃO
AO ACESSO DO HOLERITE, DESTINADOS AOS APOSENTADOS DO BOTUPREV.
Resumo:
Aquisição de 1.000 (mil) cartões de parabenização/agradecimento e orientação ao acesso do
holerite, destinados aos aposentados do Botuprev.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2024 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4204/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-1000-mil-cartoes-de-parabenizacaoagradecimento-e-orientacao-ao-acesso-do-holerite-destinados-aos-aposentados-do-botuprevp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/43
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19f93b5779dcfed24602f290c7c37982.pdf

